
PROCESO CAS  Nº  55-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
14 SERENO I  DE PIE 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1.  MORALES CARRILLO, MARYLUZ ELIZABETH APTO 

2.   GARCIA SANTOS, GRISELDA MILAGROS  APTO 

3.   CABRERA PEREZ, DIANA OMAYRA  APTO 

4.    VELARDE NOA, FELIX MOISES  APTO 

5.   RIOS LLANOS, ERIKA CECILIA  APTO 

6.    MARTINEZ VICUÑA, CARMEN ROSA  APTO 

7.   RODRIGUEZ CHIPANA, ELVIRA  APTO 

8.   CHIHUALA SANTOS, ROCIO MARISA  APTO 

9.    VARGAS CRUZADO, CORPUS ANTONIO  APTO 

10.   CCANCCE TAIPE, AYME MARTHA  APTO 

11.   VILLAVICENCIO VILLEGAS, RUTH REBECA  APTO 

12.   CARAMANTIN GIL, JHOSELIN CECILIA  APTO 

13.   CONQUERA AGUILAR, JULIA ISABEL  APTO 

14.  NORABUENA VILLAVICENCIO, ROSALINA ALBINA APTO 

 
** Etapa con puntaje 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  MORALES CARRILLO, MARYLUZ ELIZABETH 90 PUNTOS 

2.   GARCIA SANTOS, GRISELDA MILAGROS  90 PUNTOS 

3.   CABRERA PEREZ, DIANA OMAYRA  90 PUNTOS 

4.    VELARDE NOA, FELIX MOISES  90 PUNTOS 

5.   RIOS LLANOS, ERIKA CECILIA  90 PUNTOS 

6.    MARTINEZ VICUÑA, CARMEN ROSA  90 PUNTOS 

7.   RODRIGUEZ CHIPANA, ELVIRA  90 PUNTOS 

8.   CHIHUALA SANTOS, ROCIO MARISA  90 PUNTOS 

9.    VARGAS CRUZADO, CORPUS ANTONIO  90 PUNTOS 

10.   CCANCCE TAIPE, AYME MARTHA  90 PUNTOS 

11.   VILLAVICENCIO VILLEGAS, RUTH REBECA  90 PUNTOS 

12.   CARAMANTIN GIL, JHOSELIN CECILIA  90 PUNTOS 

13.   CONQUERA AGUILAR, JULIA ISABEL  90 PUNTOS 

14.  NORABUENA VILLAVICENCIO, ROSALINA ALBINA 90 PUNTOS 

 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero   del 2016 

 
 
 
 



 
 
 

PROCESO CAS  Nº  55-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
14 SERENO I  DE PIE 

  
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  MORALES CARRILLO, MARYLUZ ELIZABETH GANADOR 

2.   GARCIA SANTOS, GRISELDA MILAGROS  GANADOR 

3.   CABRERA PEREZ, DIANA OMAYRA  GANADOR 

4.    VELARDE NOA, FELIX MOISES  GANADOR 

5.   RIOS LLANOS, ERIKA CECILIA  GANADOR 

6.    MARTINEZ VICUÑA, CARMEN ROSA  GANADOR 

7.   RODRIGUEZ CHIPANA, ELVIRA  GANADOR 

8.   CHIHUALA SANTOS, ROCIO MARISA  GANADOR 

9.    VARGAS CRUZADO, CORPUS ANTONIO  GANADOR 

10.   CCANCCE TAIPE, AYME MARTHA  GANADOR 

11.   VILLAVICENCIO VILLEGAS, RUTH REBECA  GANADOR 

12.   CARAMANTIN GIL, JHOSELIN CECILIA  GANADOR 

13.   CONQUERA AGUILAR, JULIA ISABEL  GANADOR 

14.  NORABUENA VILLAVICENCIO, ROSALINA ALBINA GANADOR 

 

 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Marzo  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero  del 2016 
 


